

WICHMANN + BENDTSEN ApS

Vermundsgade 40
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2018

John Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WICHMANN + BENDTSEN ApS
 Vermundsgade 40
 2100 København Ø

 Telefonnummer: 32951821
 Fax: 32950288

 CVR-nr: 17511335
 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fotografivirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten.

Der er ikke usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har betydning for årsregnskabet for regnskabsåret 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indledning

Årsrapporten for Wichmann + Bendtsen ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en

retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning

sker som beskrevet for hvert enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger

indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og

forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes afregnet.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,

administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Fiansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, rentedelen

af finansielle leasingydelse, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg vedrørende prioritetsgæld,

kontantrabatter mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med

fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde,

baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter en

konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Modtagne betalinger ved acontofaktureringer er fratrukket i posten.

Periodeafgrænsning

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser eller og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle

mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor

opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt

skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselberettiget skattemæssige underskud,

indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.971.262	1.396.872
Personaleomkostninger	1	-1.469.680	-1.502.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.294	-99.967
Resultat af ordinær primær drift		402.288	-205.130
Andre finansielle indtægter		0	1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-15.778	-2.784
Ordinært resultat før skat		386.510	-206.514
Skat af årets resultat	2	-23.223	-761
Årets resultat		363.287	-207.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		363.287	-207.275
I alt		363.287	-207.275

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		213.850	244.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	213.850	244.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.300	19.606
Indretning af lejede lokaler		458.468	519.932
Materielle anlægsaktiver i alt	4	500.768	539.538
Andre tilgodehavender		78.067	78.067
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.067	78.067
Anlægsaktiver i alt		792.685	862.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.807	322.888
Tilgodehavende skat		76.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		0	49.431
Tilgodehavender i alt		590.807	422.319
Likvide beholdninger		445.044	116.903
Omsætningsaktiver i alt		1.035.851	539.222
Aktiver i alt		1.828.536	1.401.227

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		416.482	53.195
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		616.482	253.195
Hensættelse til udskudt skat		22.904	
Hensatte forpligtelser i alt		22.904	
Skyldig selskabsskat		0	10.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.027
Gæld til banker		0	8.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.802	1.493
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		900.170	900.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.178	227.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.189.150	1.138.005
Gældsforpligtelser i alt		1.189.150	1.148.032
Passiver i alt		1.828.536	1.401.227

Noter

1. Personalemkostninger

1	Personalemkostninger	2017/18	2016/17
	Gager og lønninger	1.296.972	1.331.840
	Andre omkostninger til social sikring	118.536	118.992
	Personalemkostninger i øvrigt	<u>54.172</u>	<u>51.203</u>
	I ALT	<u>1.469.680</u>	<u>1.502.035</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	22.904	761
Regulering vedrørende tidligere år	<u>319</u>	<u>0</u>
	<u>23.223</u>	<u>761</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelse kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	305.500
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>305.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-61.100
Årets afskrivning	<u>-30.550</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-91.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>213.850</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lej lokale
Kostpris pr. 1/5 2017	1.544.849	614.0
Tilgang i året	29.974	
Afgang i året	0	
KOSTPRIS PR. 30/4 2018	1.574.823	614.0
Af- og nedskrivninger pr. 1/5 2017	1.525.243	94.7
Årets afskrivninger	7.280	61.4
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	
AF- OG NEDSKR. PR. 30/4 2018	1.532.523	156.1
REGN. VÆRDI PR. 30/4 2018	42.300	458.4
Salgspris, afgang	0	
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	
FORTJENESTE/TAB VED SALG	0	